“ SciaTis igitur quod nes de gratia nostra speciali ac ex certa scientia
et mero motu nostris, Necnon de advisamento et consensu predilecti et
perguam dileeti Consanguinii et Consiliarii nostri Jacobi Ducis Ormondie
Locumtenentis nostri generalis ac generalis Gubernatoris dieti Regni
nostri Hibernie ae juxta temorem et effectum gquarundam Literarum
nostrarum manu nostra propria signatarum et sub Signeto nostro datarum
apud Curiam nostram de Whitehall Vicessimo Oectavo die Junii Anno
Regni nostri Decimo Septimo et nune in Rotulis Curie nostra [2] Can-
cilarize dieti Regni nostri Hiberniz Irrotulatarum.

“ Drepmius Coneessimus Constituimus et Ordinavimus quod Johannes
Stear[n Je, Medicine Doctor, Gulielmus Petty Miles, Edvardus Dynham,
Abrahamus Yarner, Josephus Waterhouse, Gulielmus Currer, Robertus
Waller, Thomas Margetson, Nathaniel Henshaw, Samuel Sciclamore,
Jeremias Hall, Carolus Willoughby, Johannes Unmusique, et Johannes
Cusacke, Omnes Medicina Doctores, de cetero siut et erunt vigore pre-
sentium in re facto ac nomine unum Corpus corporatum et Politicum et
Communitas perpetna sive Collegium perpetuum per nomen Preesidentis
et Sociorum Collegii Medicorum in Dublin, et eos per nomen Praesidentis
et Sociorum Collegii Medicorum in Dublin, in unum Corpus Corporatum
et Politicum in re facto ac nomine realiter et ad plenum pro nobis
Heredibus et Sucecessoribus nostris erigimus, facimus et ordinamus, et
Creamus per presentes. Et quod per id nomen habeant Successionem
perpetuam et siut et erunt perpetuis futuris temporibus personm habiles
et in Lege capaces ad habendum perquirendum recipiendum et possiden-
dum absque aliqua licentia inde a nobis Heredibus et Successoribus nostris
in hae parte obtinenda: Terras Tenementa et Hereditamenta quecunque
non exedentiad annuum Valorem Centum librarum Sterl. per annum.

a In Sir P, Dun's Book this charter is written in contracted Latin.
* Vivorum, error for ** virorum.” :

¢ Spacium for * Spatium.”

4 Exedentia for * excedentia.”
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“* Ac Urterrus de gratia nostra speciali ac ex certa Scientia et mero
motu nostris Necnon de Advisamento et consensu praedieto, facimus con-
stituimus et ordinamus praedictum Johannem Sterne primum et moderum®
Praesidentem Collegii sive Communitatis praedictee ad Supervidendum
recognoscendum et gubernandum Collegium sive Communitatem pradic-
tam et omnes homines ejusdem facultatis Existentes Membra Collegii
praedicti et negotia eorundam: econtinuandum in eodem Officio durante Vita
Sua naturali, constituimus: etiam ac declaramus quod post mortem pradicti
Johannis Sterne Praepositus Socii et Scholares Collegii sancte et indivi-
duz Trinitatis juxta Dublin pro tempore existentes pro eo quod obligarunt
se dare stabilire et disponere Aulam communitatis vocatam Trinity Hall,
cum Terris eidem spectantibus ad usum dicte communitatis sive Collegii
Medicorum, gquod ipsi et eorum Successores de tempore in tempus guoties
opus fuerit valeant et possint singulis annis in perpetuum post mortem
dicti Johannis Stearn, eligere de Communitate et Collegio Medicorum
pradicto, talem providum virum et in facultate medicina expertum quales
Approbatus fuerit per Locumtenentem nostrum generalem aut Deputatum,
vel alinm Capitalem Gubernatorem vel Gubernatores dicti Regni nostri
Hiberni® pro tempore existentes fore, Prasidentem ejusdem Collegii sive
Communitatis Medicorum predictz ad Supervidendum recognoscendum
et gubernandum Collegium sive Communitatem Medicorum pradictam
pro uno Anno integro, et omnes homines ejusdem facultatis existentes
Membra Collegii Medicorum pradicti et negotia eorundam. Et quod
Prasidens et Collegium sive Communitas Medicorum pradictum habeant
Commune Sigillum Negotium dictzze Communitatis et Presidentis in
perpetuum Serviturum ; Et quod ipsi per nomen Prasidentis et Sociorum
Collegii Medicorum in Dublin placitare et implacitari possint coram
quibuscunque Judicibus in omnibus Curiis nostris et Aectionibus quibus-
cunque. Etr ULTErIUs volumus et per presentes pro nobis Heredibus-et
successoribus nostris Damus et concedimus praefato Prasidenti et Sociis
Collegii Medicorum in Dublin et Successoribus suis in perpetuum plenam
potestatem et Authoritatem de tempore in tempus eligendi talem personam
vel personas Medicinam profitentes, quod ipsi vel major pars eorum
quorum Praxsidens dieti Collegii Medicorum pro tempore existens unum
esse volumus, cum approbatione Locumtenentis nostri generalis aut
Deputati vel alius Capitalis Gubernatoris vel Gubernatorum dicti Regni
nostri pro tempore existentis Aptos esse judicabunt fore Membra aut
Socios dictee Communitatis sive Collegii Medicorum pradicti. Ac
UrTerIvs de uberiore[i] gratia nostra speciali ac ex certa Scientia et mero
motu nostris necnon de advisamento et consensu pradicta, Dedimus et
concessimus et per presentes pronobis Heredibus et Successoribus nostris
damus et concedimus prafato Prasidenti et Soeciis Collegii Medicorum in

2 Moderum for * Modernum.”
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Dublin praedieti et Suceessoribus suis in perpetuum, quod ipsi et Succes-
sores sui Congregationes licitas et Honestas de Seipsin in Aula predicta
communiter vocata Trinity Hall aut alibi (toties quoties opus fuerit)
habere tenere et convocare possint, et talia Statuta et Ordinantia pro
salubri et meliori gubernatione Collegii sive Communitatis Medicorum
pradicti facere stabilere® et ordinare qualia approbata fuerint per Locum-
tenentem nostrum generalem aut Deputatum vel alium Capitalem Guber-
natorem vel Gubernatores et Coneilium dicti Regni nostri Hibernise pro
tempore existens. It quod in dieta Civitate et per Spatium Septem
miliarum a dicta Civitate undequaque Versus, Nullus exerceat dictam
Facultatem Medicina nisi ad hoe preedictum Preesidentem et Communita-
tem Collegii Medicorum pradictam sive Successores eorum qui pro
tempore fuerint admissus sit per Literas Testimoniales sub Sigillo com-
muni dicti Presidentis et Collegii Medicorum Sigillatas, Sub peoena
forisfactura Centum Solidorum Sterl. pro quolibet meuse in quo ipse qui
sit non admissus est eandem Facultatem Medicing exercuit intra meta et
loca praedicta unam medietatem inde nobis Heredibus et Successoribus
nostris solvendam et aliam medietatem Presidenti Collegii Medicorum

pro tempore existenti. Ac Urrerivs de uberiori gratia nostra speciali

ac ex certa Seientia et mero motu nostris Neenon de advisamento et
congensu praedicta, dedimus et concessimus ac per presentes pro nobis
Heredibus et Successoribus nostris damus et concedimus prefato Praesi-
denti et Sociis Collegii Medicorum in Dublin, et Successoribus suis in
perpetuum, quod ha liters nostra Patentes et quilibet Articulus et Clan-
gula in eisdem contentus vel Irrotulamentum earundam sint, construentur,
interpretentur et adjudicentur in maximum advantaginm beneficium et
favorem prafati Prasidentis et Sociorum Collegii Medicorum in Dublin

pradieti et Suecessorum suorum, erga et contra nos Heredes et Successores

nostros, tam in omnibus Curiis nostris infra Regnum nostrum Hibernize
quam alibi ubicunque absque aliqua confirmatione licentia vel toleratione
imposterum a nobis Heredibus vel Successoribus nostris procuranda seu
obtinenda Non obstante quodam Statuto edito in Regno nostro Anno
Septimi Regni Regis Edwardi Primi de Terris in menu mortuam® non
alienandis, &e., Non obstante alio Statuto edito apud Westmonasterium
in Anno decimo octavo regni Regis Edwardi Primi vocato Statuto quia
Emptor Terrarum et non obstante aliquo alio Statuto Acto Ordinatione sive
Provisione aut aliqua alia re causa vel materia quacunque in contrarium
non obstante Proviso semper quod prafati Praesidens et Sccii Collegii
Medicorum irrotulabunt vel irrotulari causabunt has Literas nostros,®
Patentes in Rotulis alte Curiz nostre Cancellariz, in dicto regno nostro